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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
COPPA ITALIA

COORDINATORE ANTONINO POLIZZI
08/05 - 09/05/2021 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA GENERALE *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 DELL'AQUIA SALVATORE 1 SC39793 24 23 24 25 96 96

2 SOLLAMI PIERLUIGI E SC144 25 24 23 24 96 96

3 TEDESCO GIANLUCA 1 SC46386 25 24 22 24 95 95

4 TRISCARI VINCENZO 1 SC46373 23 23 23 25 94 94

5 ANNALORO MAURIZIO 1 SC810 23 24 22 25 94 94

6 AVVEDUTO ADRIANO E SC2108 22 25 23 24 94 94

7 D'URBINO GIUSEPPE 1 SC41645 22 23 25 23 93 93

8 SOLLAMI GIOVANNI ANTONINO 2 LZ94169 23 23 24 23 93 93

9 COSTANZO PIERO 2 SC43205 24 23 23 23 93 93

10 FINOCCHIARO SALVATORE 2 SC37903 24 23 24 22 93 93

11 LANZA MASSIMO 2 SC83500 24 23 21 24 92 92

12 PUTANO PAOLO 1 CP14254 21 24 24 23 92 92

13 CINQUE GIULIO 2 SC41039 24 23 22 23 92 92

14 FAZIO SEBASTIANO 1 SC41855 25 22 22 23 92 92

15 CORNELIO FRANCESCO 2 SC83798 23 24 23 22 92 92

16 RIZZO SALVATORE E TS94549 25 23 22 22 92 92

17 TORI IACOPO 3 SC33366 20 25 22 24 91 91

18 SOLLAMI CHRISTIAN 1 SC83141 24 21 23 23 91 91

19 VIGANO' GIANLUCA 1 CL94220 23 24 23 21 91 91

20 LO PORTO SERAFINO 1 SC88625 20 25 21 24 90 90

21 PORTALE CARMELO 1 SC6184 23 23 23 21 90 90

22 NAPOLI ALBERTO 1 SC1741 23 24 18 24 89 89

23 TRIMARCHI GIUSEPPE E SC54289 21 22 24 22 89 89

24 PASSALACQUA CARMELO 2 SC46414 24 21 22 22 89 89

25 ROMEO CALOGERO 1 SC33650 21 21 22 24 88 88

26 PAPPALARDO SERGIO 1 SC410 19 23 23 23 88 88

27 LANTERI SALVATORE 2 SC85861 21 21 23 23 88 88

28 SALUSTRO GIUSEPPE E SC72812 22 21 22 23 88 88

29 FIUME GIUSEPPE 2 SC91626 21 22 23 22 88 88

30 DI FRANCO SALVATORE 2 SC62328 21 23 23 21 88 88

31 CENTONZE GIUSEPPE 2 SC83301 24 23 20 21 88 88

32 CIANTIA PAOLO 2 SC35216 20 23 21 23 87 87

33 LOPES MARCELLO 3 SC92016 22 21 22 22 87 87

34 SOLLAMI MICHELE 1 SC143 17 20 25 24 86 86

35 DI STEFANO FERNANDO 1 SC39049 22 20 20 24 86 86

36 POLLICINO FRANCESCO 1 SC1553 20 22 22 22 86 86

37 CAMINITI MANLIO 1 SC74345 21 21 22 22 86 86

38 BALSAMO GIOVANNI 3 SC63209 23 19 22 22 86 86

39 LUPO MAURIZIO 2 SC978 23 20 21 22 86 86

40 TRIPOLI VALERIO 2 SC46547 21 23 20 22 86 86

41 ORLANDO FRANCESCO 1 SC19297 23 22 19 22 86 86
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42 FRANCOLINO SALVATORE 2 SC1817 24 22 18 22 86 86

43 PULVIRENTI DAVIDE 1 SC31503 20 22 23 21 86 86

44 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 1 SC16716 20 22 24 20 86 86

45 MELI MARIO 2 SC852 20 21 19 25 85 85

46 LANZAFAME SEBASTIANO 2 SC31133 19 23 20 23 85 85

47 BIUNDO DAMIANO 3 SC88893 19 21 23 22 85 85

48 FAZIO LUCIO CARMELO 3 SC89091 19 23 22 21 85 85

49 CASERTA GAETANO 2 SC46761 19 24 21 21 85 85

50 MARINO GIORGIO 2 SC29285 22 22 20 21 85 85

51 SAMMARTANO GIUSEPPE 2 SC75184 24 19 22 20 85 85

52 LEONARDI FRANCESCO 1 SC1782 20 24 21 20 85 85

53 GIBIINO CALOGERO 2 SC2678 20 24 21 20 85 85

54 SARAO' ANTONINO 1 SC362 21 23 21 20 85 85

55 AMENTA ANTONINO 2 SC95214 24 22 19 20 85 85

56 GIUNTA GIOACCHINO 2 SC19067 20 24 23 18 85 85

57 ALARIO ANGELO 3 SC39278 21 19 20 24 84 84

58 CAPPELLO GIOVANNI 2 SC20262 20 19 23 22 84 84

59 CARRABINO ARTURO INNOCENZO 2 SC84 18 22 22 22 84 84

60 CHIARENZA MASSIMO 3 SC44651 19 20 24 21 84 84

61 BELLAVIA ROCCO 2 SC46076 23 21 20 20 84 84

62 CALIRI ANTONINO 3 SC96895 20 23 18 22 83 83

63 LA MOTTA GIUSEPPE 2 SC43979 21 19 22 21 83 83

64 ALFANO CARLO 2 SC72432 20 20 23 20 83 83

65 RENDA GIUSEPPE 3 LZ11149 23 15 19 25 82 82

66 CATANIA SAMUELE 3 SC47219 22 20 18 22 82 82

67 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 SC33900 21 22 17 22 82 82

68 MINNELLA CALOGERO FABRIZIO 3 SC11304 20 20 21 21 82 82

69 PIRRERA FILIPPO 1 SC16084 23 19 19 21 82 82

70 FERLITO MARIO ATTILIO 3 SC80915 22 21 18 21 82 82

71 GUARRERA RENATO 3 SC46387 17 23 22 20 82 82

72 GIUDICE EMANUELE ANTONIO 1 SC2112 21 20 21 20 82 82

73 ABRUZZO LUIGI GAETANO 2 SC80625 21 22 20 19 82 82

74 CANCARO MARIO 2 SC477 21 22 21 18 82 82

75 DOMENICA SERGIO 3 SC43776 20 22 23 17 82 82

76 FOTI GIACOMO 3 SC200122 20 19 19 23 81 81

77 LA MALFA GIOVANNI 2 SC388 18 22 19 22 81 81

78 GIORDANO GIOVANNI 3 SC91056 19 20 22 20 81 81

79 SQUILLACI MAURIZIO 2 SC47267 19 22 20 20 81 81

80 ARTINO GIUSEPPE 3 SC29195 19 20 23 19 81 81

81 LA ROSA CATINO ALFIO 2 SC2492 17 23 23 18 81 81

82 CRESCIMANNI VITO 3 SC48547 21 21 21 18 81 81

83 BIONDO ANTONINO 2 SC23299 19 17 20 24 80 80

84 COSTANZO GIUSEPPE 2 SC27108 20 19 19 22 80 80

85 BUDA ANTONINO 2 SC2682 19 19 22 20 80 80

86 MORABITO ANTONINO 2 SC50254 20 19 21 20 80 80

87 GANGEMI ROBERTO 3 SC35134 22 19 19 20 80 80

88 PETRALIA SALVATORE 2 SC244 19 22 20 19 80 80

89 ALIBERTI ENRICO 1 SC498 20 21 21 18 80 80

90 CONSOLI MICHELE 2 SC1778 21 20 19 19 79 79

91 GIAQUINTA SALVATORE 2 SC1239 24 17 19 19 79 79

92 IANNELLO ANTONINO 1 SC71382 20 21 20 18 79 79

93 CONA SALVATORE 2 SC295 20 21 22 16 79 79



C

file:///C|/Users/anton/Desktop/coppa%20italia%20finale/Class.gen%20finale.HTM[10/05/2021 09:42:47]

94 BALDANZA EMANUELE 3 SC21896 21 20 23 15 79 79

95 TUMBARELLO ROCCO ANGELO 1 SC19723 19 19 18 22 78 78

96 RUSSO VINCENZO 2 SC48329 17 20 20 21 78 78

97 GIOIA PAOLO 3 SC72295 18 19 21 20 78 78

98 PORRETTO FRANCESCO 3 SC27583 17 21 21 19 78 78

99 BLANDINO LUIGI 2 SC35851 20 15 20 22 77 77

100 FOTI DANILO 3 SC85499 15 20 21 21 77 77

101 MASTROENI CARMELO 2 SC517 20 15 20 21 76 76

102 CURTO' SALVATORE 3 SC94389 18 17 22 19 76 76

103 CANTONE GIANLUCA 3 SC200142 16 22 19 19 76 76

104 MILONE MARCELLO 3 SC83422 19 20 18 19 76 76

105 LITTORI UBALDO 3 SC66365 19 21 19 17 76 76

106 GALLITTO EMILIO 2 SC3169 20 22 19 15 76 76

107 CORSARO PLACIDO 3 SC37319 20 18 16 21 75 75

108 AVVEDUTO ANDREA 2 SC80429 16 19 20 20 75 75

109 CACCIATORE VITTORIO 2 SC47034 16 20 19 20 75 75

110 NICOLOSI ANTONINO 1 SC352 17 20 19 19 75 75

111 LANIERI GIOVANNI 3 SC200063 16 22 18 19 75 75

112 DI GIORGIO GIUSEPPE 2 SC41643 18 20 19 18 75 75

113 GIACOBBE FRANCESCO 2 SC525 19 20 18 18 75 75

114 STRAZZANTE MARIO 2 SC72311 15 16 21 22 74 74

115 FISICHELLA FABIO 2 SC52845 16 18 20 20 74 74

116 SGROI VENERANDO 3 SC75316 19 16 19 20 74 74

117 PETRALIA SEBASTIANO 2 SC50444 18 19 18 19 74 74

118 ORLANDO MARIO 3 SC23243 19 19 18 18 74 74

119 DI BELLA STEFANO 2 SC232 15 17 18 23 73 73

120 TORI CARLO ALBERTO 3 SC97405 18 19 18 18 73 73

121 PATERNICO' FABIO 3 SC88061 18 18 15 20 71 71

122 PRUITI SANTO 2 SC951 19 17 16 19 71 71

123 MAZZA ORAZIO 1 SC29175 20 14 20 17 71 71

124 SAMPIERI STEFANO 3 SC66646 18 18 18 17 71 71

125 DORIA ANTONINO 3 SC2625 18 20 14 18 70 70

126 SENIA SALVATORE 3 SC83698 14 18 16 21 69 69

127 LA CORTE GIUSEPPE 2 SC85668 11 19 20 19 69 69

128 CORTESE GIOVANNI 3 SC200130 20 15 18 16 69 69

129 PUGLISI ANTONINO 3 SC47456 17 15 15 21 68 68

130 FERRARA VINCENZO 3 CL48337 15 22 17 14 68 68

131 TRIGNANO VINCENZO 3 SC200128 16 20 14 17 67 67

132 GUCCIONE GAETANO 3 SC88104 16 20 13 17 66 66

133 RIZZO ANTONINO 1 SC37330 18 23 21 4 66 66

134 SPITALI LUIGI 3 SC39076 18 17 16 14 65 65

135 VINCI ORAZIO 2 SC509 15 19 15 15 64 64

136 COZZITORTO SALVATORE 3 SC200366 14 15 17 16 62 62

137 PARRINELLO ROSARIO 3 SC289 15 17 12 17 61 61

138 ALBERTI GIUSEPPE 2 SC516 14 16 16 15 61 61

139 LA SCALA GIACOMO 3 SC85727 14 14 17 14 59 59

140 SCIACCA VENERANDO 3 SC43357 19 11 15 12 57 57

141 ATTARDI ANTONINO 3 SC3196 0 0 0 0 0 0

142 ATTARDI MARCELLO 2 SC33751 0 0 0 0 0 0

143 BORDIERI GIUSEPPE 2 SC43653 0 0 0 0 0 0

144 ITALIANO ROCCO DOMENICO 3 LZ11142 0 0 0 0 0 0

145 RIZZO GIUSEPPE 3 SC200348 0 0 0 0 0 0
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146 ARFO' GUARRASI SALVATORE 3 SC48745 0 0 0 0 0 0

*** CLASSIFICA ECCELLENZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 SOLLAMI PIERLUIGI E SC144 25 24 23 24 96 96

2 AVVEDUTO ADRIANO E SC2108 22 25 23 24 94 94

3 RIZZO SALVATORE E TS94549 25 23 22 22 92 92

4 TRIMARCHI GIUSEPPE E SC54289 21 22 24 22 89 89

5 SALUSTRO GIUSEPPE E SC72812 22 21 22 23 88 88

*** CLASSIFICA PRIMA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 DELL'AQUIA SALVATORE 1 SC39793 24 23 24 25 96 96

2 TEDESCO GIANLUCA 1 SC46386 25 24 22 24 95 95

3 TRISCARI VINCENZO 1 SC46373 23 23 23 25 94 94

4 ANNALORO MAURIZIO 1 SC810 23 24 22 25 94 94

5 D'URBINO GIUSEPPE 1 SC41645 22 23 25 23 93 93

6 PUTANO PAOLO 1 CP14254 21 24 24 23 92 92

7 FAZIO SEBASTIANO 1 SC41855 25 22 22 23 92 92

8 SOLLAMI CHRISTIAN 1 SC83141 24 21 23 23 91 91

9 VIGANO' GIANLUCA 1 CL94220 23 24 23 21 91 91

10 LO PORTO SERAFINO 1 SC88625 20 25 21 24 90 90

11 PORTALE CARMELO 1 SC6184 23 23 23 21 90 90

12 NAPOLI ALBERTO 1 SC1741 23 24 18 24 89 89

13 ROMEO CALOGERO 1 SC33650 21 21 22 24 88 88

14 PAPPALARDO SERGIO 1 SC410 19 23 23 23 88 88

15 SOLLAMI MICHELE 1 SC143 17 20 25 24 86 86

16 DI STEFANO FERNANDO 1 SC39049 22 20 20 24 86 86

17 POLLICINO FRANCESCO 1 SC1553 20 22 22 22 86 86

18 CAMINITI MANLIO 1 SC74345 21 21 22 22 86 86

19 ORLANDO FRANCESCO 1 SC19297 23 22 19 22 86 86

20 PULVIRENTI DAVIDE 1 SC31503 20 22 23 21 86 86

21 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 1 SC16716 20 22 24 20 86 86

22 LEONARDI FRANCESCO 1 SC1782 20 24 21 20 85 85

23 SARAO' ANTONINO 1 SC362 21 23 21 20 85 85

24 PIRRERA FILIPPO 1 SC16084 23 19 19 21 82 82

25 GIUDICE EMANUELE ANTONIO 1 SC2112 21 20 21 20 82 82

26 ALIBERTI ENRICO 1 SC498 20 21 21 18 80 80

27 IANNELLO ANTONINO 1 SC71382 20 21 20 18 79 79

28 TUMBARELLO ROCCO ANGELO 1 SC19723 19 19 18 22 78 78

29 NICOLOSI ANTONINO 1 SC352 17 20 19 19 75 75

30 MAZZA ORAZIO 1 SC29175 20 14 20 17 71 71

31 RIZZO ANTONINO 1 SC37330 18 23 21 4 66 66

*** CLASSIFICA SECONDA *** 
* FINALE *
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Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 SOLLAMI GIOVANNI ANTONINO 2 LZ94169 23 23 24 23 93 93

2 COSTANZO PIERO 2 SC43205 24 23 23 23 93 93

3 FINOCCHIARO SALVATORE 2 SC37903 24 23 24 22 93 93

4 LANZA MASSIMO 2 SC83500 24 23 21 24 92 92

5 CINQUE GIULIO 2 SC41039 24 23 22 23 92 92

6 CORNELIO FRANCESCO 2 SC83798 23 24 23 22 92 92

7 PASSALACQUA CARMELO 2 SC46414 24 21 22 22 89 89

8 LANTERI SALVATORE 2 SC85861 21 21 23 23 88 88

9 FIUME GIUSEPPE 2 SC91626 21 22 23 22 88 88

10 DI FRANCO SALVATORE 2 SC62328 21 23 23 21 88 88

11 CENTONZE GIUSEPPE 2 SC83301 24 23 20 21 88 88

12 CIANTIA PAOLO 2 SC35216 20 23 21 23 87 87

13 LUPO MAURIZIO 2 SC978 23 20 21 22 86 86

14 TRIPOLI VALERIO 2 SC46547 21 23 20 22 86 86

15 FRANCOLINO SALVATORE 2 SC1817 24 22 18 22 86 86

16 MELI MARIO 2 SC852 20 21 19 25 85 85

17 LANZAFAME SEBASTIANO 2 SC31133 19 23 20 23 85 85

18 CASERTA GAETANO 2 SC46761 19 24 21 21 85 85

19 MARINO GIORGIO 2 SC29285 22 22 20 21 85 85

20 SAMMARTANO GIUSEPPE 2 SC75184 24 19 22 20 85 85

21 GIBIINO CALOGERO 2 SC2678 20 24 21 20 85 85

22 AMENTA ANTONINO 2 SC95214 24 22 19 20 85 85

23 GIUNTA GIOACCHINO 2 SC19067 20 24 23 18 85 85

24 CAPPELLO GIOVANNI 2 SC20262 20 19 23 22 84 84

25 CARRABINO ARTURO INNOCENZO 2 SC84 18 22 22 22 84 84

26 BELLAVIA ROCCO 2 SC46076 23 21 20 20 84 84

27 LA MOTTA GIUSEPPE 2 SC43979 21 19 22 21 83 83

28 ALFANO CARLO 2 SC72432 20 20 23 20 83 83

29 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 SC33900 21 22 17 22 82 82

30 ABRUZZO LUIGI GAETANO 2 SC80625 21 22 20 19 82 82

31 CANCARO MARIO 2 SC477 21 22 21 18 82 82

32 LA MALFA GIOVANNI 2 SC388 18 22 19 22 81 81

33 SQUILLACI MAURIZIO 2 SC47267 19 22 20 20 81 81

34 LA ROSA CATINO ALFIO 2 SC2492 17 23 23 18 81 81

35 BIONDO ANTONINO 2 SC23299 19 17 20 24 80 80

36 COSTANZO GIUSEPPE 2 SC27108 20 19 19 22 80 80

37 BUDA ANTONINO 2 SC2682 19 19 22 20 80 80

38 MORABITO ANTONINO 2 SC50254 20 19 21 20 80 80

39 PETRALIA SALVATORE 2 SC244 19 22 20 19 80 80

40 CONSOLI MICHELE 2 SC1778 21 20 19 19 79 79

41 GIAQUINTA SALVATORE 2 SC1239 24 17 19 19 79 79

42 CONA SALVATORE 2 SC295 20 21 22 16 79 79

43 RUSSO VINCENZO 2 SC48329 17 20 20 21 78 78

44 BLANDINO LUIGI 2 SC35851 20 15 20 22 77 77

45 MASTROENI CARMELO 2 SC517 20 15 20 21 76 76

46 GALLITTO EMILIO 2 SC3169 20 22 19 15 76 76

47 AVVEDUTO ANDREA 2 SC80429 16 19 20 20 75 75

48 CACCIATORE VITTORIO 2 SC47034 16 20 19 20 75 75

49 DI GIORGIO GIUSEPPE 2 SC41643 18 20 19 18 75 75

50 GIACOBBE FRANCESCO 2 SC525 19 20 18 18 75 75

51 STRAZZANTE MARIO 2 SC72311 15 16 21 22 74 74
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52 FISICHELLA FABIO 2 SC52845 16 18 20 20 74 74

53 PETRALIA SEBASTIANO 2 SC50444 18 19 18 19 74 74

54 DI BELLA STEFANO 2 SC232 15 17 18 23 73 73

55 PRUITI SANTO 2 SC951 19 17 16 19 71 71

56 LA CORTE GIUSEPPE 2 SC85668 11 19 20 19 69 69

57 VINCI ORAZIO 2 SC509 15 19 15 15 64 64

58 ALBERTI GIUSEPPE 2 SC516 14 16 16 15 61 61

59 ATTARDI MARCELLO 2 SC33751 0 0 0 0 0 0

60 BORDIERI GIUSEPPE 2 SC43653 0 0 0 0 0 0

*** CLASSIFICA TERZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 TORI IACOPO 3 SC33366 20 25 22 24 91 91

2 LOPES MARCELLO 3 SC92016 22 21 22 22 87 87

3 BALSAMO GIOVANNI 3 SC63209 23 19 22 22 86 86

4 BIUNDO DAMIANO 3 SC88893 19 21 23 22 85 85

5 FAZIO LUCIO CARMELO 3 SC89091 19 23 22 21 85 85

6 ALARIO ANGELO 3 SC39278 21 19 20 24 84 84

7 CHIARENZA MASSIMO 3 SC44651 19 20 24 21 84 84

8 CALIRI ANTONINO 3 SC96895 20 23 18 22 83 83

9 RENDA GIUSEPPE 3 LZ11149 23 15 19 25 82 82

10 CATANIA SAMUELE 3 SC47219 22 20 18 22 82 82

11 MINNELLA CALOGERO FABRIZIO 3 SC11304 20 20 21 21 82 82

12 FERLITO MARIO ATTILIO 3 SC80915 22 21 18 21 82 82

13 GUARRERA RENATO 3 SC46387 17 23 22 20 82 82

14 DOMENICA SERGIO 3 SC43776 20 22 23 17 82 82

15 FOTI GIACOMO 3 SC200122 20 19 19 23 81 81

16 GIORDANO GIOVANNI 3 SC91056 19 20 22 20 81 81

17 ARTINO GIUSEPPE 3 SC29195 19 20 23 19 81 81

18 CRESCIMANNI VITO 3 SC48547 21 21 21 18 81 81

19 GANGEMI ROBERTO 3 SC35134 22 19 19 20 80 80

20 BALDANZA EMANUELE 3 SC21896 21 20 23 15 79 79

21 GIOIA PAOLO 3 SC72295 18 19 21 20 78 78

22 PORRETTO FRANCESCO 3 SC27583 17 21 21 19 78 78

23 FOTI DANILO 3 SC85499 15 20 21 21 77 77

24 CURTO' SALVATORE 3 SC94389 18 17 22 19 76 76

25 CANTONE GIANLUCA 3 SC200142 16 22 19 19 76 76

26 MILONE MARCELLO 3 SC83422 19 20 18 19 76 76

27 LITTORI UBALDO 3 SC66365 19 21 19 17 76 76

28 CORSARO PLACIDO 3 SC37319 20 18 16 21 75 75

29 LANIERI GIOVANNI 3 SC200063 16 22 18 19 75 75

30 SGROI VENERANDO 3 SC75316 19 16 19 20 74 74

31 ORLANDO MARIO 3 SC23243 19 19 18 18 74 74

32 TORI CARLO ALBERTO 3 SC97405 18 19 18 18 73 73

33 PATERNICO' FABIO 3 SC88061 18 18 15 20 71 71

34 SAMPIERI STEFANO 3 SC66646 18 18 18 17 71 71

35 DORIA ANTONINO 3 SC2625 18 20 14 18 70 70

36 SENIA SALVATORE 3 SC83698 14 18 16 21 69 69

37 CORTESE GIOVANNI 3 SC200130 20 15 18 16 69 69

38 PUGLISI ANTONINO 3 SC47456 17 15 15 21 68 68
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39 FERRARA VINCENZO 3 CL48337 15 22 17 14 68 68

40 TRIGNANO VINCENZO 3 SC200128 16 20 14 17 67 67

41 GUCCIONE GAETANO 3 SC88104 16 20 13 17 66 66

42 SPITALI LUIGI 3 SC39076 18 17 16 14 65 65

43 COZZITORTO SALVATORE 3 SC200366 14 15 17 16 62 62

44 PARRINELLO ROSARIO 3 SC289 15 17 12 17 61 61

45 LA SCALA GIACOMO 3 SC85727 14 14 17 14 59 59

46 SCIACCA VENERANDO 3 SC43357 19 11 15 12 57 57

47 ATTARDI ANTONINO 3 SC3196 0 0 0 0 0 0

48 ITALIANO ROCCO DOMENICO 3 LZ11142 0 0 0 0 0 0

49 RIZZO GIUSEPPE 3 SC200348 0 0 0 0 0 0

50 ARFO' GUARRASI SALVATORE 3 SC48745 0 0 0 0 0 0



C.O.N.I. F.I.T.A.V. 
 

COPPA ITALIA ANNO: 2021 
CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE FOSSA OLIMPICA 
REGIONE/RAGGRUPPAMENTO: SICILIA 

 
ECCELLENZA  
Campione Regionale SOLLAMI PIERLUIGI Tessera N. SC144 Risultato 96 (96) 

2° Classificato AVVEDUTO ADRIANO Tessera N. SC2108 Risultato 94 (94) 

3° Classificato RIZZO SALVATORE Tessera N. TS94549 Risultato 92 (92) 

 
PRIMA CATEGORIA 

 

Campione Regionale DELL'AQUIA SALVATORE Tessera N. SC39793 Risultato 96 (96) 

2° Classificato TEDESCO GIANLUCA Tessera N. SC46386 Risultato 95 (95) 

3° Classificato TRISCARI VINCENZO Tessera N. SC46373 Risultato 94 (94)  

 
SECONDA CATEGORIA 

 

Campione Regionale SOLLAMI GIOVANNI ANTONINO Tessera N. LZ94169 Risultato 93 (93)  

2° Classificato COSTANZO PIERO Tessera N. SC43205 Risultato 93 (93) 

3° Classificato FINOCCHIARO SALVATORE Tessera N. SC37903 Risultato 93 (93) 

 
TERZA CATEGORIA 

 

Campione Regionale TORI IACOPO Tessera N. SC33366 Risultato 91 (91) 

2° Classificato LOPES MARCELLO Tessera N. SC92016 Risultato 87 (87) 

3° Classificato BALSAMO GIOVANNI Tessera N. SC63209 Risultato 86 (86) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firma Del Responsabile Regionale 

ANTONINO POLIZZI 



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

COPPA ITALIA    (3)

COORDINATORE ANTONINO POLIZZI 10/05/2021
09.41

08/05 - 09/05/2021 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  PREMI ECCELLENZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SOLLAMI PIERLUIGI   1 9 E   9 6     150, 00     0, 00     150, 00 ...............................................................

   2 AVVEDUTO ADRIANO  1 2 1 E   9 4     125, 00     0, 00     125, 00 ...............................................................

   3 RIZZO SALVATORE   1 4 E   9 2     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

Totale     375, 00     0, 00     375, 00

*** Lista Premiazioni  PREMI PRIMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 DELL'AQUIA SALVATORE  1 1 9 1   9 6     150, 00     0, 00     150, 00 ...............................................................

   2 TEDESCO GIANLUCA   2 5 1   9 5     125, 00     0, 00     125, 00 ...............................................................

   3 TRISCARI VINCENZO   1 5 1   9 4     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

Totale     375, 00     0, 00     375, 00

*** Lista Premiazioni  PREMI SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SOLLAMI GIOVANNI ANTONINO  1 4 4 2   9 3     150, 00     0, 00     150, 00 ...............................................................

   2 COSTANZO PIERO  1 3 3 2   9 3     125, 00     0, 00     125, 00 ...............................................................

   3 FINOCCHIARO SALVATORE  1 1 0 2   9 3     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

Totale     375, 00     0, 00     375, 00

*** Lista Premiazioni  PREMI TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 TORI IACOPO   1 6 3   9 1     150, 00     0, 00     150, 00 ...............................................................

   2 LOPES MARCELLO  1 0 9 3   8 7     125, 00     0, 00     125, 00 ...............................................................

   3 BALSAMO GIOVANNI  1 2 7 3   8 6     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

Totale     375, 00     0, 00     375, 00
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